

**Hornbæk Bageri ApS**  
**Nordre Strandvej 339, 3100 Hornbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 28 29 05 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

---

**Hans Bøcker Schepelern**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hornbæk Bageri ApS Nordre Strandvej 339 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 28 29 05 35
	Stiftet: 8. december 2004
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Bøcker Schepelern, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Schepelern Holding ApS CVR-29227373

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bagværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.394.488 kr. mod 6.640.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -423.670 kr. mod -112.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.394.488</b>	<b>6.640.481</b>
1 Personaleomkostninger	-8.531.891	-6.383.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-368.942	-351.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>-506.345</b>	<b>-93.975</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.133	-49.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>-538.478</b>	<b>-143.292</b>
Skat af årets resultat	114.808	31.130
<b>Årets resultat</b>	<b>-423.670</b>	<b>-112.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-423.670	-112.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-423.670</b>	<b>-112.162</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	771.130	860.884
Indretning lejede lokaler	193.366	26.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>964.496</u>	<u>887.340</u>
Deposita	0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>964.496</u></b>	<b><u>896.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	316.564	252.197
Fremstillede varer og handelsvarer	104.101	91.820
Forudbetalinger for varer	0	58.021
Varebeholdninger i alt	<u>420.665</u>	<u>402.038</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.890	18.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.149.650	3.558.076
Tilgodehavende selskabsskat	110.330	37.202
Andre tilgodehavender	562.162	86.327
Periodeafgrænsningsposter	26.371	55.282
Tilgodehavender i alt	<u>4.909.403</u>	<u>3.755.166</u>
Likvide beholdninger	<u>20.800</u>	<u>48.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.350.868</u></b>	<b><u>4.205.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.315.364</u></b>	<b><u>5.101.944</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.572.801	1.996.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.772.801</b>	<b>2.196.471</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.366	6.072
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.366</b>	<b>6.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	389.423	186.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.906	651.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	91.015
Anden gæld	3.540.868	1.970.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.538.197	2.899.401
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.538.197</b>	<b>2.899.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.315.364</b>	<b>5.101.944</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.108.633	2.308.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.162</u>	<u>-112.162</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.996.471	2.196.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-423.670</u>	<u>-423.670</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.572.801</b></u>	<u><b>1.772.801</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.124.439	6.083.478
Pensioner	240.000	170.000
Andre omkostninger til social sikring	69.959	46.482
Personaleomkostninger i øvrigt	97.493	83.066
	<u>8.531.891</u>	<u>6.383.026</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>14</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 389 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61
Driftsinventar og driftsmateriel	964

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på 132 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Schepelern Holding ApS CVR-nr. 29 22 73 73. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.